

Pressmeddelande

Från Regionutvecklingssekretariatet

2015-05-06 09:00

Prisutdelningar 8 maj i Uddevalla och 9 maj i Herrljunga

Vilka vinner Unga Landsbygdspriset i Väst 2015?

Västra Götalandsregionens regionutvecklingsnämnd har utsett de två vinnarna av nyinstiftade Unga Landsbygdspriset i Väst. Vinnarna offentliggörs vid två prisutdelningar under fredag 8 maj respektive lördag 9 maj.

Priset innebär att två vinnare per år får 25 000 kr vardera och delas ut på:

- Inspirationsdagen 8 maj i Uddevalla, Lane loge, ca kl 12.00 på scenen. Prisutdelare: Tina Ehn, ledamot i regionutvecklingsnämnden.
- Vårglädjedagen 9 maj i Herrljunga, kl 12.15 på scenen. Prisutdelare: Ulf Eriksson, 1:e vice ordförande i regionutvecklingsnämnden och Christina Abrahamsson, ledamot regionutvecklingsnämnden och kommunalråd i Herrljunga.

Pris för unga framgångsrika företagare

Unga landsbygdspriset i Väst delas ut till personer 15-30 år som på ett framgångsrikt sätt har startat eller drivit företag. Den huvudsakliga omsättningen ska vara på landsbygden eller i tätort med högst 10 000 invånare. Det kan handla om traditionellt lantbruksföretagande eller företagande inom helt andra branscher. Priset värdesätter bland annat nyskapande och drivkraft, ekonomisk framgång, miljöhänsyn, sociala aspekter, samhällsnytta och nya arbetstillfällen.

Många nominerade

Det har kommit in 33 giltiga nomineringar med en stor geografisk spridning i Västra Götaland, jämn könsfördelning och stor variation av branscher och affärsområden. Priset har instiftats för att bidra till att mobilisera och synliggöra ungt företagande och stimulera ny kreativitet på landsbygden. Landsbygdsdefinitionen innefattar i praktiken hela Västra Götaland förutom de 20 största tätorterna.

[Länk till hemsidan för "Unga landsbygdspriset i Väst"](#)

Kontaktperson: Thomas Forslin, regionutvecklare näringslivsavdelningen, Västra Götalandsregionen. 010-441 16 40, 0704-59 66 27

Publicerad av: Lina Wallberg Epost: lina.wallberg@vgregion.se